

# Årsredovisning för DareWear AB

559207-5989

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Sigrid Friberg  
Styrelseledamot

2023-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DareWear AB, 559207-5989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2019. Företagets verksamhet är grafisk formgivning såsom material för webb & tryck. Samt retail (kläder)-design och e-handelsförsäljning av eget Lifestylebrand.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	443 727	798 401	381 210
Resultat efter finansiella poster	-162 383	229 795	-38 676
Soliditet %	25,2	44,6	23,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat under året pga lägre orderingång

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 594	148 214
Balanseras i ny räkning		148 214	-148 214
Årets resultat			-112 383
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 620</b>	<b>-112 383</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 620
Årets resultat	-112 383
<b>Summa</b>	<b>26 237</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 237
<b>Summa</b>	<b>26 237</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		443 727	798 401
Övriga rörelseintäkter		-6 680	71 297
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>437 047</b>	<b>869 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-133 468	-148 944
Övriga externa kostnader		-154 071	-143 594
Personalkostnader	2	-306 478	-341 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 422	-5 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-599 439</b>	<b>-639 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-162 392</b>	<b>230 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-379
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9</b>	<b>-379</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-162 383</b>	<b>229 795</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 383</b>	<b>179 795</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 581
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 383</b>	<b>148 214</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 748	17 170
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 748</b>	<b>17 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 748</b>	<b>17 170</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 610	34 989
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>33 610</b>	<b>34 989</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	295 633
Övriga fordringar		15 982	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 494	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 500	24 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 976</b>	<b>319 933</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		166 426	139 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 426</b>	<b>139 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>291 012</b>	<b>494 570</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>302 760</b>	<b>511 740</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 620	-9 594
Årets resultat		-112 383	148 214
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 237</b>	<b>138 620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 237</b>	<b>188 620</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 000	19 275
Skatteskulder		23 181	23 881
Övriga skulder		161 342	219 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>226 523</b>	<b>273 120</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>302 760</b>	<b>511 740</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 111	27 111
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 111</b>	<b>27 111</b>
Ingående avskrivningar	-9 941	-4 519
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 422	-5 422
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 363</b>	<b>-9 941</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 748</b>	<b>17 170</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

## Underskrifter

Kungälv

*Sigrid Friberg*  
Sigrid Friberg  
Styrelseledamot

2023-06-20  
Datum